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 TOTAL 

PROVENTOS (R$) 
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 TOTAL 

LÍQUIDO (R$) 
4297 Adriano Dantas de Sá Coordenador de Suporte e Infraestrutura 3096-2629 adriano.dantas@ovg.org.br 11.518,96               2.833,21                   8.685,75         
5475 Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado Diretora Geral 3201-9419 adryanna.caiado@ovg.org.br 38.689,22               10.407,45                 28.281,77       
5851 Alex Júnior da Silva Coordenador de Segurança da Informação 3096-2627 alex.silva@ovg.org.br 9.211,05                 3.242,15                   5.968,90         
1109 Aline Sampaio Cotrim do Nascimento 2 Coordenadora de Projetos 3914-6678 aline.cotrim@ovg.org.br 15.099,26               4.099,50                   10.999,76       
6292 Ana Livia Soares Teixeira Bahia 1 Coordenadora do Centro de Idosos Sagrada Família 3201-9608 ana.bahia@ovg.org.br 9.162,72                 2.332,81                   6.829,91         
5545 Ana Paula Borges Bulhões 3 Coordenadora de Relacionamento dos Programas para Juventude 3270-8526 ana.bulhoes@ovg.org.br 12.235,53               2.531,29                   9.704,24         
4988 Andrea Maria Mendes Caixeta Azeredo Coutinho Coordenadora da Casa do Interior de Goiás 3201-9509 andrea.coutinho@ovg.org.br 11.805,24               2.844,50                   8.960,74         
6298 Bárbara Gonçalves de Paula Chefe do Núcleo Operacional do Centro de Idosos Sagrada Família 3914-6743 barbara.paula@ovg.org.br 4.616,33                 718,92                      3.897,41         
6611 Carina Savastano Pires Valente Fortaleza Gerente de Desenvolvimento da Juventude 3914-6711 carina.fortaleza@ovg.org.br 10.210,49               2.523,66                   7.686,83         
6278 Daniel Vieira Ramos 1 Coordenador de Fiscalização do Restaurante do Bem 3270-8521 daniel.ramos@ovg.org.br 8.083,31                 1.990,82                   6.092,49         
112 Danilza de Jesus Lourenço  1 Coordenadora de Contabilidade 3914-6653 danilza.jesus@ovg.org.br 20.526,67               5.360,61                   15.166,06       
4686 Débora Barsanulfo da Silva Gerente Financeira 3914-6652 debora.barsanulfo@ovg.org.br 14.843,80               3.880,68                   10.963,12       
756 Eliane Rosa Vaz dos Reis Coordenadora de Apoio Administrativo (GCEV) 3201-9435 eliane.reis@ovg.org.br 13.521,21               3.405,50                   10.115,71       
1114 Eliseu Silva Garcia 1,2 Gerente de Engenharia e Infraestrutura 3201-9411 eliseu.garcia@ovg.org.br 20.680,15               9.056,58                   11.623,57       
6215 Érika Pereira de Farias Coordenadora de Processos 3914-6678 erika.farias@ovg.org.br 7.657,87                 3.020,19                   4.637,68         
5674 Fabiana Santana Costa 4 Coordenadora de Apoio Administrativo da GBS 3914-6735 fabiana.costa@ovg.org.br 10.018,12               2.470,76                   7.547,36         
6421 Fabrício Rodrigues da Costa Coordenador Técnico Nuticional 3270-8520  fabricio.costa@ovg.org.br 9.818,60                 2.468,03                   7.350,57         
5819 Fabrício Vieira da Silva Coordenador de Emprego e Estágio 3914-6727 fabricio.vieira@ovg.org.br 9.400,93                 2.300,95                   7.099,98         
5692 Felipe Ferrari Guilherme 4 Coordenador de Informação 3201-9355 felipe.guilherme@ovg.org.br 7.964,19                 1.958,06                   6.006,13         
1111 Francisco Rubens de Sousa 1,2 Gerente de Gestão e Controle de Informações 3270-8510 francisco.sousa@ovg.org.br 43.163,17               19.775,20                 23.387,97       
6104 Giulliane Cardoso dos Santos Nascimento 1 Gerente de Comunicação e Marketing  Institucional 3201-9482 giuliane.nascimento@ovg.org.br 11.571,89               2.950,18                   8.621,71         

6272 Grazielly Rodrigues Oliveira
Coordenadora do Espaço Bem Viver I

Coordenadora do Espaço Bem Viver II (interina)
3201-6398 grazielly.oliveira@ovg.org.br 7.657,87                 1.808,68                   5.849,19         

5667 Gustavo Machado da Mota Coordenador de Almoxarifado e Estoque 3914-6660 gustavo.mota@ovg.org.br 9.303,39                 2.812,29                   6.491,10         
5890 Hellen Fátima de Sousa Fernandes Cardoso Coordenadora do Banco de Oportunidades 3914-6718 hellen.cardoso@ovg.org.br 10.063,30               2.415,89                   7.647,41         
5575 Humberto Barbosa de Lemos Ramos Gerente de Apoio Logístico e Transportes 3914-6671 humberto.lemos@ovg.org.br 10.339,69               2.575,80                   7.763,89         
6283 Ingrid Rocha Araújo Gerente de Voluntariado e Parcerias Sociais 3201-9494 ingrid.araujo@ovg.org.br 10.210,49               2.575,80                   7.634,69         

57 Isadora de Fátima Lopes 1,4 Coordenadora de Monitoramento do Contrato de Gestão 3914-6677 isadora.lopes@ovg.org.br 21.952,06               5.752,59                   16.199,47       
4746 Ismênia Rodrigues de Souza Gerente do Programa Universitário do Bem 3270-8513 ismenia.rodrigues@ovg.org.br 14.626,46               6.251,70                   8.374,76         
6266 Ivailto Gomes de Mesquita 3 Gerente do Restaurante do Bem 3270-8523 ivailto.mesquita@ovg.org.br 17.357,83               2.575,80                   14.782,03       
1108 Janine Almeida Silva Zaiden 1,2 Diretora de Planejamento e Gestão 3914-6698 janine.zaiden@ovg.org;br 45.454,69               20.572,04                 24.882,65       
1115 Jean Gomes Lousa 2 Coordenador de Gestão Patrimonial 201-9442 jean.lousa@ovg.org.br 13.452,88               3.402,24                   10.050,64       
1088 Jeane de Cássia Dias Abdala Maia 1,2 Diretora de Promoção Social 3914-6698 jeane.maia@ovg.org.br 45.454,69               20.572,04                 24.882,65       
5843 Jordana Borges Alvarenga Carneiro Gerente de Enfrentamento às Desproteções Sociais 3201-9354 jordana.carneiro@ovg.org.br 10.210,49               2.575,80                   7.634,69         
5713 Jordany Hilário Corinto 1 Gerente de Gestão Social e Avaliação 3201-9408 jordany.hilario@ovg.org.br 15.315,74               2.731,79                   12.583,95       
1116 Juliana Caldas Chaves 1,2 Gerente de Negócios e Captação de Recursos  3201 9315 juliana.chaves@ovg.org.br 20.185,05               7.493,83                   12.691,22       
5828 Julianny Lauren de Oliveira Sales Coordenadora de Sistematização de Informações da GBS 3914-6730 julianny.sales@ovg.org.br 9.493,27                 2.326,34                   7.166,93         
111 Kássia Pereira Couto 1 Gerente da Secretaria Geral 3914-6693 kassia.pereira@ovg.org.br 20.465,83               6.351,12                   14.114,71       
6114 Kelly Melo Amâncio Gomes 3 Coordenadora de Gestão de Bolsas de Estudos 3914-6717  kelly.gomes@ovg.org.br 15.658,78               2.248,81                   13.409,97       
5552 Lainon Moreira de Medeiros Coordenador de Operações do Banco de Alimentos 3206-5881 lainon.medeiros@ovg.org.br 7.197,37                 2.441,44                   4.755,93         
6397 Laisa Fernanda de Lima Nelson Almeida 1 Coordenadora do Centro de Juventude Tecendo o Futuro 3914-6694  laisa.almeida@ovg.org.br 8.745,53                 2.148,03                   6.597,50         
5740 Lariza Valoes Carvalho Coordenadora do Centro de Idosos Vila Vida (licenciada) 3201-9540 lariza.carvalho@ovg.org.br 7.657,87                 1.860,82                   5.797,05         
6687 Lázara Gonçalves de Andrade Freitas Coodenadora de Negócios Sociais 3201-9485  lazara.freitas@ovg.org.br 7.147,35                 1.778,48                   5.368,87         
1103 Lilia Maria Paes Jorge Santos 2 Gerente de Produção Social 3201-9700 lilia.santos@ovg.org.br 14.344,60               4.529,94                   9.814,66         
4322 Luana Pereira de Lurdes Coordenadora de Suporte Administrativo da GPSA 3914-6723 luana.lurdes@ovg.org.br 9.303,39                 3.565,77                   5.737,62         
5573 Luciane Rodrigues Dutra Gerente de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços 3201-9496 luciane.dutra@ovg.org.br 10.413,38               2.604,66                   7.808,72         
5795 Ludmilla Ferreira Gomes Chefe da Assessoria Jurídica 3914-6776 ludmilla.gomes@ovg.org.br 13.605,75               3.452,23                   10.153,52       
1107 Luís Maurício Bessa Scartezini 1,2,3 Gerente de Planejamento 3914-6679 luis.scartezini@ovg.org.br 71.776,57               19.905,10                 51.871,47       
5488 Maissun Rajeh Omar Coordenadora de Serviços Gerais 3914-6670 maissun.rajeh@ovg.org.br 7.657,87                 2.881,81                   4.776,06         
5033 Malba Parreira de Castro 1 Coordenadora do Programa Meninas de Luz 3914-6639 malba.castro@ovg.org.br 10.124,46               4.076,67                   6.047,79         
6324 Marcela Camilo Silva 3,4 Coordenadora de Produção 3201-9700 marcela.silva@ovg.org.br 13.171,54               1.915,94                   11.255,60       
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1105 Maria Bernadete Souza Napoli de Siqueira 2 Gerente de Programação de Compras 3914-6683 maria.siqueira@ovg.org.br 17.808,67               4.786,37                   13.022,30       
5831 Maria de Fátima Machado Xavier Coordenadora de Capacitação e Qualificação 3914-6727 maria.xavier@ovg.org.br 9.303,39                 2.326,34                   6.977,05         
5730 Marianna Moreira da Silva 1 Coordenadora de Marketing Institucional 3201-9482 marianna.silva@ovg.org.br 11.701,96               2.985,95                   8.716,01         
5736 Marília Araújo Silva Gerente do Banco de Alimentos 3206-5881 marilia.silva@ovg.org.br 10.210,49               2.575,80                   7.634,69         
4718 Maurizet de Souza Morais 3 Coordenadora de Execução Financeira 3914-6655 maurizet.morais@ovg.org.br 16.405,04               2.432,60                   13.972,44       
5610 Milena Cristina de Oliveira Santos Chefe do Núcleo Técnico do Centro de Idosos Sagrada Família 3201-6744 milena.santos@ovg.org.br 5.372,45                 1.102,08                   4.270,37         
6308 Natália Paz de Melo Coordenadora de Monitoramento Socioassistencial 3914-6737 natalia.melo@ovg.org.br 7.733,81                 1.860,82                   5.872,99         
1113 Natalli Gonçalves Dias Barreto 1,2 Gerente de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento de Pessoas 3914-6630 natalli.barreto@ovg.org.br 21.345,22               9.379,26                   11.965,96       
6612 Nathália Chaves Teixeira Gerente de Cerimonial e Eventos 3914-6788 nathalia.teixeira@ovg.org.br 10.210,49               2.575,80                   7.634,69         
6289 Paula Denise Coelho de Figueiredo Neto Gerente de Promoção e Integração ao Mundo do Trabalho 3914-6727 paula.neto@ovg.org.br 10.210,49               2.523,66                   7.686,83         
1112 Pitterson Pierre Pereira 2 Coordendor de Monitoramento de Contratos 3914-6682 pitterson.pereira@ovg.org.br 9.811,64                 2.621,96                   7.189,68         
5895 Rayane Neves Silva Coordenadora de Acompanhamento Socioassistencial 3914-6719 rayane.silva@ovg.org.br 9.818,60                 2.468,03                   7.350,57         

6583 Rayane Pires Guimarães
Coordenadora do Espaço Bem Viver II

Coordenadora do Centro de Idosos Vila Vida (interina)
3201-9707 rayane.guimaraes@ovg.org.br 7.657,87                 1.860,82                   5.797,05         

6290 Roberta Wendorf de Carvalho Diretora de Unidades Socioassistenciais 3914-6713 roberta.carvalho@ovg.org.br 27.415,34               7.307,13                   20.108,21       
1120 Roberto Carlos Gonzaga Chaves 2 Gerente de Tecnologia da Informação 3096-2640 roberto.jaime@ovg.org.br 37.352,74               13.047,54                 24.305,20       
4513 Rogéria Ribeiro Bueno Coordenadora de Programação de Aquisição de Bens 3914-6680 rogeria.bueno@ovg.org.br 9.493,62                 2.378,66                   7.114,96         
6294 Rogério Antônio Lima Gerente de Benefícios Sociais (interino) 3914-6735 rogerio.lima@ovg.org.br 13.273,64               3.261,75                   10.011,89       
1118 Rogério Gomes da Silva 1,2 Gerente de Administração de Pessoal 3914-6674 rogerio.gomes@ovg.org.br 17.013,13               5.288,33                   11.724,80       
5833 Romualdo Batista da Silva Júnior Coordenador de Apoio Logístico de Eventos 3201-9465 romualdo.junior@ovg.org.br 9.293,59                 2.381,95                   6.911,64         
5468 Ronan da Silva Oliveira Ramos 3 Gerente Administrativo 3914-6614 ronan.ramos@ovg.org.br 18.495,37               2.747,53                   15.747,84       
1096 Rúbia Érika Prado Cardoso 1,2 Diretora de Programas Especiais 3914-6713 rubia.prado@ovg.org.br 44.130,77               18.936,18                 25.194,59       
1106 Sérgio Borges Fonseca Júnior 2 Diretor Administrativo e Financeiro 3914-6699 sergio.fonseca@ovg.org.br 37.761,82               10.655,96                 27.105,86       
6133 Solange Luciano Coimbra Miranda Chefe de Gabinete da Diretoria Geral 3201-9419 solange.miranda@ovg.org.br 22.111,11               5.848,47                   16.262,64       
284 Tacana de Luzdalma Dias da Silva Coordenadora de Prestação de Contas 3914-6654 tacana.luzdalma@ovg.org.br 13.232,60               4.708,74                   8.523,86         
1110 Tainah Gama Lyra Abintes 1,2 Coordenadora de Programação de Aquisição de Serviços 3914-6681 tainah.abintes@ovg.org.br 13.364,24               5.449,49                   7.914,75         
5882 Teodora Issa Estephan Coordenadora Pedagógica 3201-9408 teodora.estephan@ovg.org.br 6.279,45                 1.336,84                   4.942,61         

1119 Thiago Araújo Barbosa de Lima 1,2 Gerente de Controle Interno 
Gerente de Compliance  e Ouvidoria (interino)

3914-6687  thiago.lima@ovg.org.br 20.992,45               4.994,09                   15.998,36       

4687 Walyson Ferreira Rezende Coordenador de Desenvolvimento de Sistemas 3096-2628 walyson.ferreira@ovg.org.br 15.190,88               3.841,13                   11.349,75       
1.231.137,77          368.057,78               863.079,99     

1 Adicional de Férias incluso;
2 Servidores estaduais efetivos com ônus para o órgão de origem;
3 13º Salário Incluso;
4  Gratificação de Substituição.

TOTAL GERAL (R$)


